Заведующему структурным подразделением

МБОУ «Татарско-Суксинская СОШ» ДОУ

«Татарско-Суксинский детский сад»

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по оплате за содержание моего ребенка ______________

___________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

в структурном подразделении муниципального бюджетного образовательного учреждения

«Татарско-Суксинская средняя общеобразовательная школа» дошкольном

образовательном учреждении «Татарско-Суксинский детский сад» Актанышского

муниципального района как многодетной семье.

К заявлению прилагаю:

- копию удостоверения многодетной семьи;

- справку о составе семьи.

«___» _______________ 20 ___ г.                                                               __________________

(подпись)